
 
Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Corigliano – Rossano  
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 393 – 274- 547 

sito internet: www.provincia.cs.it  

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

Procedura negoziata 

ai sensi dell’art.50 comma 1 lett. c) del  D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

 

Procedura Negoziata senza previa pubblicazione di un bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), per 

l’affidamento dell’appalto avente ad oggetto i lavori di adeguamento, demolizione e ricostruzione 

(CSAA8AQ04B) ROSSANO IC 4 – DONNANNA Edificio scolastico identificato nell’anagrafe edilizia 

scolastica con il cod. 0781571447 (ex 0781081447)  

 

CIG: A01F4DB27D – CUP G33H19000010007 – Cod. gara: 23SUA079 

 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA PROVVISORIO  

 

 

Operatori economici invitati 

N.  Rag.sociale ditta  Ditta invitata ?  

1 Soc. Cecim s.a.s. di Miletta Maurizio & C. Si 

2 EDILCAMP S.A.S. DI CAPALBO & C. Si 

3 Coeril srl  Si 

4 EDILPROJECT SNC DEI GEOM. GIUSEPPE ROMANO & AGOSTINO NIGRO  Si 

5 PASTORE COSTRUZIONI DI PASTORE GAETANO Si 

6 DG SERVICE S.R.L. Si 

7 Impresa Edile Galluzzo Geom. Tommaso Si 

 

Offerte pervenute 

N.pl Rag.sociale ditta  Inviato 

offerta ? 

Data pres. 

offerta 

Ora  

1 EDILPROJECT SNC DEI GEOM. GIUSEPPE ROMANO & 

AGOSTINO NIGRO 

Si 30/11/2023 10:39:58 

2 Coeril srl  Si 30/11/2023 17:43:27 

3 Impresa Edile Galluzzo Geom. Tommaso Si 30/11/2023 17:56:20 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:archivioImpresa(%22I4741%22);
javascript:archivioImpresa(%2200080%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3109%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0719%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0108%22);
javascript:archivioImpresa(%220009594%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3102%22);
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('14');
javascript:listaOrdinaPer('14');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:archivioImpresa(%22I0719%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0719%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3109%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3102%22);


 

Ribassi offerti 

N.pl Rag.sociale ditta  Ammissione Ribasso 
offerto 

1 EDILPROJECT SNC DEI GEOM. GIUSEPPE ROMANO & AGOSTINO NIGRO  Si -5,25 % 

2 Coeril srl  Si -3 % 

3 Impresa Edile Galluzzo Geom. Tommaso Si -6 % 

 

 

Graduatoria 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 

offerto  

Stato 

aggiudicaz.  

  Offerta 

congrua ? 

3 Impresa Edile Galluzzo Geom. Tommaso -6 % Prima ditta 

classificata 
 

Si 

1 EDILPROJECT SNC DEI GEOM. GIUSEPPE ROMANO & 

AGOSTINO NIGRO 

-5,25 % In graduatoria 
 

Si 

2 Coeril srl  -3 % In graduatoria 
 

Si 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 
denominazione 

Impresa Edile Galluzzo Geom. Tommaso 

Ribasso di aggiudicazione -6 % 

Importo di aggiudicazione 513.512,45 € comprensivo dei costi di sicurezza e costi della manodopera 

 

 

Cosenza, 06.12.2023 

 

 

Il Presidente del Seggio 

f.to  ing. Albina Marasco 

(Firma autografa apposta a mezzo stampa, ex art.3, comma 2, 

 D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

 

 

                                                                                            

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:archivioImpresa(%22I0719%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3109%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3102%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:archivioImpresa(%22I3102%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0719%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0719%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3109%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

